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امباپه: 

هواداران نمی توانند 
خوشحالی من را بگیرند

رئیس هیات والیبال استان بوشهر گفت: تعطیلی رشته 

والیبال ساحلی در شهر بوشهر به عنوان یکی از قطب های 

مهم این رشته در کشور، به دلیل نبود زمین هشت ماهه 

شد.

حسن بازدرهوا روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: 

این شرایط در حالی رقم خورده است که استان بوشهر در 

سال گذشته به رتبه سوم کشور در رشته والیبال ساحلی 

برتر والیبال  دست یافت و همواره دو نماینده در لیگ 

ساحلی داشته است.

وی بیان کرد: اکنون پیکان دیر نماینده استان بوشهر در 

لیگ برتر والیبال ساحلی کشور رتبه چهارم در بین ۱۰ تیم 

دارد و اعضای تیم والیبال ساحلی نوجوانان ایران نیز از 

استان بوشهر هستند که با هدف تجربه اندوزی در این 

لیگ حضور دارند.بازدرهوا ادامه داد: در مقطعی نیز مقرر 

به صورت  پارک مرجان  کنار  در  واقع  ورزشی  زمین  شد 

اختصاص در اختیار رشته والیبال ساحلی قرار گیرد که این 

مهم با وجود برگزاری مناقصه، تاکنون محقق نشده است.

وی افزود: شرایط زمین ساحلی دهکده گردشگری بوشهر 

نیز  به گونه ای است که تاکنون امکان برخورداری رشته 

والیبال ساحلی از آن محقق نشده است.

زیرساختی، در حوزه  بر حوزه  ادامه داد: علاوه  بازدرهوا 

اعتباری نیز کل اعتبارات اختصاصی به این هیات توسط 

اداره کل ورزش و جوانان در سال گذشته بسیار ناچیزی 

بود است که این میزان بسیار اندک نیز در امسال و با 

تاخیر دریافت شد که چنین اعتبار حتی هزینه های یک 

رویداد درون استانی را پوشش نمی دهد.

وی گفت: با این شرایط بخش خصوصی در کنار هیات 

اعزام ها  و  رویدادها  برگزاری  تا  بودند  استان  والیبال 

کفاف  تنها  هیات  خود  اعتبار  زیرا   نخورد  تعطیلی  به 

هزینه های رفت و برگشت یک اعزام نیز نمی دهد.

بازدرهوا ادامه داد: هیات والیبال استان بوشهر در تابستان 

امسال نیز در سه رده سنی ۶ تیم باید به مسابقات کشوری 

اعزام کند که با شرایط کنونی تنها با کمک دستگاه ها و 

خواهد  پیدا  تحقق  مهم  این  بخش خصوصی  حمایت 

کرد.وی افزود: با همه مشکلات مالی اکنون رشته والیبال 

و بویژه سالنی در شهرستان های استان بوشهر به استثناء 

هیات  هستند.رئیس  فعال  دشتی  و  تنگستان  گناوه، 

والیبال استان بوشهر افزود: جم از شهرستان های پیشرو 

استان بوشهر در رشته والیبال سالنی و ساحلی هستند به 

نحوی که بانوان این شهرستان نیز در لیگ دسته یک با 

شایستگی تمام ظاهر شدند.

بازدرهوا ادامه داد: استان بوشهر اکنون مسابقات والیبال 

سالنی جام رمضان را در دست اجرا دارد که این رویداد 

در همه شهرستان ها آغاز شده و در بوشهر نیز طی هفته 

گذشته این رقابت ها به پایان رسیده است.

تعطیلی والیبال ساحلی در بوشهر هشت ماهه شد

چارچوب  در  گذشته  شب  ژرمن  سن  پاری 

رقابت های هفته سی و چهارم لیگ فرانسه میزبان 

لانس بود و علیرغم تساوی 1-1 برابر این تیم، موفق 

شد قهرمانی اش در این رقابت ها را مسجل کند. 

هواداران پی اس جی در جریان این بازی بار دیگر 

اعتراض خودشان نسبت به بازیکنان را نشان داده 

و با هو کردن و سوت های اعتراضی و همچنین 

ترک ورزشگاه در دقیقه 75 برای برگزاری جشن در 

خارج از پارک دو پرنس حواشی بسیاری را رقم 

زدند. امباپه در واکنش به این اتفاق به خبرنگاران 

گفت:»این جو و این اتفاقات نمی تواند خوشحالی 

من را بگیرد. ما فداکاری های بسیاری کردیم، هر 

روز تلاش کردیم و می خواهیم اسم خودمان را در 

تاریخ ثبت کنیم. همیشه شرایط متفاوتی در یک 

فصل وجود دارد. این بخشی از اتفاقات امروز بود و 

شخصا تاثیری روی من ندارد. من از این قهرمانی 

بسیار خوشحال هستم.«

او با اشاره به هوادارانی که ورزشگاه را ترک کردند 

قهرمان شدیم  ما  که  این  از  اظهار داشت:»مردم 

خوشحال بودند. این که عده کمی ورزشگاه را ترک 

کردند به این معنا نیست که آنها نماینده همه 

هواداران پی اس جی هستند. آنها فقط عده کمی 

بودند. ورزشگاه امشب پر بود و ما بسیار خوشحال 

هستیم و از همه آنها تشکر می کنیم. اگر قرار بود با 

این اعتراض ها پیامی ارسال شود، شده است. حالا 

یک ماه گذشته و این پیام به باشگاه و بازیکنان 

رسیده است.«این بازیکن فرانسوی در پاسخ به 

سوالی درباره آینده اش گفت:» هیچ چیز تغییر نکرده 

و من حرف بیشتری ندارم. آیا این آخرین قهرمانی 

من در فرانسه بود؟ اول باید اطمینان حاصل کنیم 

که باز هم این تیم قهرمان می شود، شاید من بمانم 

و قهرمان نشویم! من از حال حاضر لذت می برم و 

این از هرچیزی مهم تر است. این پنجمین قهرمانی 

من است. از این اتفاق خوشحالم و به تلاش ادامه 

می دهم چون هنوز کارهای بسیاری مانده است.«

نتایجی که فولاد و سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا کسب کرده اند سبب شد تا 

سهمیه ایران مجددا به 3+1 برگردد.

پس از اینکه دو تیم استقلال و پرسپولیس از دور رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا کنار گذاشته شدند، تنها دو تیم فولاد و سپاهان به عنوان نماینده های 

ایران در این پیکارها شرکت کردند. فولادی ها موفق شدند صعود خود به دور 

بعدی را قطعی کنند و سپاهان نیز به دنبال اتفاقات فوتبالی است تا راهی 

دور بعد شود.

با این حال و تا به اینجای کار، فولاد با 3 پیروزی و 2 تساوی، موفق به کسب 

11 امتیاز شده و صدرنشین گروه خودش است. سپاهان نیز با 2 پیروزی، یک 

تساوی و 2 شکست و کسب 7 امتیاز، در پی راهیابی به مرحله یک هشتم 

نهایی است. این نتایج در کنار عملکرد ضعیف نماینده های ازبکستانی باعث 

شده است تا امتیازات ایران در جدول afc برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان 

آسیا در فصل 2024 – 2025 افزایش یابد.

پاختاکور یکی از دو نماینده ازبکستان با 3 امتیاز قعرنشین گروهی است که 

سپاهان در آن حضور دارد و حذف این تیم قطعی است. نسف قارشی دیگر 

تیم ازبکی است که شانس راهیابی به دور بعدی را دارد ولی حذف این تیم می 

تواند سهمیه 3+1 ایران در لیگ قهرمانان را قطعی کند.

طبق اعلام وب سایت فوتی رنکینگز، دو نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا در 

مجموع موفق به کسب 9 امتیاز مثبت شده اند در حالیکه ازبکی ها تا به حال 

6.1 امتیاز را به جمع نمرات کسب شده خود اضافه کرده اند. در حال حاضر ایران 

59.614 امتیاز دارد و کشور ازبکستان نیز دارای 57.991 امتیاز است.

پیروزی فولاد و سپاهان در روز آخر و صعود شاگردان نکونام به مراحل بالاتر در 

کنار حذف نماینده های ازبکستان، می تواند باعث افزایش فاصله دو کشور شده 

و سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2024–2025 به صورت 3 سهمیه مستقیم 

و یک سهمیه غیرمستقیم باقی بماند.

اما عدم کسب نتایج مطلوب از سوی دو نماینده ایران و راهیابی نسف قارشی 

به مراحل بالاتر می تواند ورق را برگردانده و ازبکستان را بالاتر از ایران قرار دهد.

لازم به ذکر است که سهمیه ایران در دوره بعدی لیگ قهرمانان آسیا )فصل 

2023-2024( به صورت قطعی سه سهمیه مستقیم و یک سهمیه غیرمستقیم 

است و امتیازات کسب شده در لیگ قهرمانان جاری، برای فصل 2025-2024 

خواهد بود.

بازگشت موقت ایران به سهمیه 
3+1 در آسیا

پاری سن ژرمن شب گذشته در چارچوب رقابت های هفته سی و چهارم لیگ 

فرانسه به مصاف لانس رفت و مقابل این تیم به تساوی 1-1 رضایت داد.

شاگردان مائوریسیو پوچتینو برای کسب عنوان قهرمانی تنها به همین یک 

امتیاز نیاز داشتند و به این ترتیب با وجود این که نتوانستند از سد تیم 

حریف عبور کنند اما قهرمانی شان در رقابت های لیگ فرانسه را مسجل 

کردند.

لیونل مسی تک گل تیمش در این بازی را با شوتی جذاب و تماشایی وارد 

دروازه حریف کرد تا زمینه ساز قهرمانی تیمش شده باشد به علاوه اینکه اولین 

تجربه قهرمانی خودش در لیگ فرانسه نیز به حساب می آید.

با این حال به نظر می رسد که حتی این جام قهرمانی هم نتوانسته التیامی 

بر خشم و ناراحتی هواداران پاری سن ژرمن در چند هفته اخیر باشد و 

آنها همچنان بار دیگر در بازی شب گذشته هم با حضور در پارک دو پرنس 

نارضایتی خود را از شرایط موجود ابراز کردند.

کلید این اتفاق پس از بازی برگشت برابر رئال مادرید در مرحله یک هشتم 

لیگ قهرمانان خورد، زمانی که پی اس جی با یک گل در خانه در بازی رفت 

پیروز شده و یک گل هم در سانتیاگو برنابئو به این تیم زده بود اما در نهایت 

با هت تریک کریم بنزما بازی را واگذار کرده و از این رقابت ها حذف شد.

همین موضوع خشم هواداران پی اس جی را که امیدوار بودند با جذب 

لیونل مسی، سرخیو راموس و جانلوییجی دوناروما و قرار گرفتن این نفرات 

در کنار بازیکنانی چون نیمار، وراتی و امباپه به حسرت خود برای کسب جام 

قهرمانی پایان دهند برانگیخت.

پارک دو پرنس مشارکت خاصی در  آنها شب گذشته علیرغم حضور در 

خوشحالی پس از بازی به مناسبت قهرمانی نداشتند و تصمیم گرفتند که 

همچنان به هو کردن بازیکنانی مانند مسی و نیمار ادامه دهند، موضوعی 

که واکنش پوچتینو را به همراه داشت؛ این مربی آرژانتینی هو کردن مسی را 

غیر قابل پذیرش توصیف کرد. مارکو وراتی نیز پس از پایان بازی مدعی شد 

که نمی تواند واکنش هواداران این تیم را درک کند

درویش: 

یحیی لیست بدهد تا با بازیکنان تمدید کنیم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی شد برخلاف نگرانی هایی 

که درباره وضعیت تمدید قرارداد با بازیکنان این تیم وجود 

نفرات  با  یحیی  اعلام  صورت  در  دارند  آمادگی  آنها  دارد، 

مدنظرش تمدید کنند.

در فاصله شش هفته مانده به پایان فصل، پرسپولیس با 

اختلاف شش امتیازی با صدرنشین در رده دوم جا گرفته و در 

لیگ قهرمانان هم حضور ندارد. از سوی دیگر وضعیت تمدید 

قرارداد و جذب نفرات جدید هم در این تیم نامشخص است. 

رضا درویش اما در گفتگو با خبرنگار ما از آمادگی این باشگاه 

برای تمدید قرارداد با بازیکنان مدنظر کادرفنی و همچنین 

تلاش برای قهرمانی در این فصل خبر می دهد.

درباره مدیران قبلی ارگان های نظارتی پیگیری کنند

یکی از مصائب پرسپولیس طی ماه ها و البته سالیان اخیر، 

بدهی های انباشته گذشته است. پرونده های عجیبی که بعد 

از انتخاب مدیر جدید رو می شوند و دردسر بزرگی برای باشگاه 

شکل می دهند. رضا درویش هم از این چالش دور نبوده و 

با حضور روی صندلی مدیریت سرخپوشان با پرونده های 

عجیبی از دوران مدیریت گذشته مواجه شده است. او البته 

چندی پیش در گفتگویی مدعی شده بود که باید با مدیران 

توضیح  اینطور  اینباره  در  او  شود.  برخورد  باشگاه  گذشته 

می دهد: از من پرسیدند که بابت بدهی های مدیران قبلی از 

آنها شکایت نمی کنی من هم در جواب گفتم این مسایل به 

من ارتباطی ندارد و خود ارگان های نظارتی پیگیری می کنند.

برای دریافت مجوز حرفه ای باید بدهی ها را پرداخت کنیم

دیگر  بار  بزرگی  مالی  مشکلات  با  روزها  این  پرسپولیس 

مواجه شده است. بدهی های خارجی و مطالبات بازیکنان 

کنونی و البته نزدیک شدن به نقل و انتقالات. باشگاه چه 

برنامه ای برای پرداخت این بدهی ها در نظر دارد؟ مدیرعامل 

پرسپولیس در واکنش به این سوال اینطور پاسخ می دهد: 

بالاخره باید چاره ای پیدا کنیم، رقم بسیار سنگین است و 

اگر بخواهیم مجوز حرفه گری بگیریم اولین قدم این است 

اینکه  به  اشاره  با  باشیم.درویش  داشته  مالی  انضباط  که 

یکی از مشکلات بزرگ پرسپولیس در این فصل که ناراحتی 

و گلایه هواداران را در پی داشته، غیبت این تیم در لیگ 

قهرمانان آسیا بوده، مدعی شده برای حضور در فصل آتی 

این رقابت ها فرصت کمی دارند و باید هر چه زودتر موانع 

را برطرف کنند: ما برای مجوز حرفه ای سه ماه فرصت داریم 

و الان هم یک کارگروهی را گذاشته ایم که مسائل را پیگیری 

کند. مسلما هواداران انتظار دارند که تیم بار دیگر فرصت 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد و به عنوان 

نماینده شایسته ایران در این رقابت ها حاضر باشد. تمام 

تمرکز و تلاش ما هم این خواهد بود که به این هدف برسیم 

و باید موانع را برطرف کنیم.

امیدوارم لک بتواند به تیم در ادامه کمک کند

یکی دیگر از اتفاقات چند وقت اخیر در باشگاه پرسپولیس به 

کنار گذاشته شدن حامد لک مربوط بود. دروازه بان پرسپولیس 

بعد از درخشش در روزهای ابتدایی حضورش در این تیم، 

در این فصل از آمادگی مدنظر دور بود و چند اشتباه عجیب 

او را در نهایت با تنیبه انضباطی کادرفنی و دوری از تمرینات 

گروهی همراه کرد. لک این روزها بار دیگر به تمرینات بازگشته 

تا در رقابت برای حضور در ترکیب در کنار احمد گوهری قرار 

داشته باشد. درویش درباره بازگشت دروازه بان باتجربه تیمش 

می گوید: با موافقت سرمربی تیم، لک به تمرینات بازگشت 

و امیدوارم بتواند در ادامه بازی های لیگ به تیم کمک کند. 

تلاش تمامی اعضای تیم این است که در ادامه مسیر به نتایج 

بهتری دست پیدا کنیم و امیدوارم این هدف را به بهترین 

شکل دنبال کنیم.

سرلک برای ادامه همکاری اعلام آمادگی کرد

میلاد سرلک هافبک ملی پوش پرسپولیس یکی از بازیکنانی 

است که قراردادش با این باشگاه در پایان لیگ بیست و یکم 

تمام خواهد شد. مدیرعامل سرخ ها در واکنش به این سوال 

که آیا سرلک از این باشگاه با هدف لژیونر شدن جدا خواهد 

شد گفت: سرلک چرا باید جدا شود؟ به ما اعلام کرده که 

آمادگی کرد تا قراردادش را با تیم  تمدید کند و مذاکراتی هم 

با هم داشته ایم.

گل محمدی لیست بدهد تا مذاکره و تمدید کنیم

در شرایطی که بحث درباره تمدید قرارداد با بازیکنان این تیم 

طی روزهای اخیر افزایش یافته، درویش مدعی است که این 

باشگاه آمادگی دارد تا با اعلام یحیی گل محمدی با بازیکنان 

مدنظرش به توافق برای تمدید دست یابد: آقای گل محمدی 

اسامی مدنظرشان را به ما بدهد و ما به نوبت با آنها مذاکره و 

تمدید خواهیم کرد. هواداران هم نگرانی از این بابت نداشته 

باشند.

مدیران قبلی پاسخ بدهند؛ چرا با رادو تمدید کردید؟

شکایت 960هزار دلاری و مطالبه این مبلغ از سوی گلر کروات 

روزهای  این  نگرانی  و  بحث ها  از  دیگر  یکی  پرسپولیس 

هواداران و البته مدیران باشگاه پرسپولیس است. بوژیدار 

رادوشوویچ علیرغم باقی ماندن قراردادش با این باشگاه، در 

اتفاق و تصمیمی عجیب از سوی باشگاه قراردادش را تمدید 

کرد و با افزایش مبلغ ارزی آن، در نهایت شرایطی فراهم شد 

تا او بابت عدم دریافت به موقع مطالباتش نزد فیفا شکایت 

کرده و خواهان دریافت مبلغ کامل آن شود. درویش درباره 

این پرونده اینطور توضیح می دهد: چند بار با یکدیگر مذاکره 

کردیم اما به جوابی نرسیده ایم. وقتی ایشان از پرسپولیس به 

این شکل شکایت می کند دیگر راهی برای مذاکره نگذاشته 

است. او اگر می خواست مذاکره کند، شکایت نمی کرد. با 

دو وکیل ایرانی هم صحبت هایی را انجام داده ایم تا در این 

پرونده به ما کمک کنند. دنبال هر راهی هستیم تا از حق 

پرسپولیس را در این پرونده دفاع کنیم.

ماندن  باقی  علیرغم  چرا  اینکه  گفت:  ادامه  در  درویش 

قراردادش با وی تمدید کرده  اند را باید از کسانی که  چنین 

قراردادی را می بندند بپرسید.

تا روز آخر برای قهرمانی می جنگیم

در فاصله ش هفته به پایان فصل و اختلاف شش امتیازی، 

پرسپولیس شانس قهرمانی دارد؟ درویش در این باره گفت: 

ما تا روز آخر در کنار بازیکنان مان و کادر فنی و با حمایت 

می کنیم.  تلاش  قهرمانی  عنوان  به  رسیدن  برای  هواداران 

هواداران پرسپولیس تا لحظه آخر در کنار ما خواهند بود و با 

حضور همه جانبه و حمایت ویژه خود به بازیکنان و اعضای 

تیم دلگرمی خواهند داد تا بهترین اتفاق را شکل دهیم و 

بازیکنان و اعضای کادرفنی هم مسلما تا لحظه آخر خواهند 

جنگید.

رای محرومیت یحیی کاهش خواهد یافت

مدیرعامل پرسپولیس با اشاره به محرومیت سنگین یحیی 

گل محمدی مدعی است با اعتراض به این حکم، میزان 

محرومیت را کاهش خواهند داد: فردای همان روز به رای 

اعتراض کردیم و با توجه به استدلالی که داشیتم مطمئن 

هستیم که رای و جریمه کمتر خواهد شد

ورزش
خبــــــــــــر

دروازه

خبر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

AFC درخشش سردار و واکنش 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به درخشش ستاره ایرانی بایرلورکوزن در بوندسلیگا واکنش جالبی نشان داد.توئیتر 
رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از درخشش ستاره ایرانی در بوندسلیگا به تمجید از او پرداخت و نوشت: 

آزمون در این بازی یک گل زد و یک پاس داد و بهترین بازیکن زمین شد. 

دیه گو مارادونا جونیور، پسر دیه گو مارادونا، معتقد 

است که لیونل مسی بازیکن خوبی است اما به 

سطح پدرش نمی رسد.

لیونل مسی سال هاست که یکی از بهترین بازیکنان 

دنیای فوتبال بوده و عملکرد او در بارسلونا و تیم 

ملی آرژانتین باعث شده که این بازیکن بارها و 

بارها با مارادونای فقید مقایسه شود.هرچند مسی 

موفق نشده مانند مارادونا، تیم ملی کشورش را به 

قهرمانی در جام جهانی برساند اما تابستان سال 

گذشته توانست به حسرت طولانی مدت این تیم 

در فتح کوپا آمه ریکا پایان داده و جام قهرمانی را 

برای آرژانتین به ارمغان بیاورد و همین موضوع 

اهمیت بسیاری برای مردم آرژانتین داشت.

آنها حالا امیدوار هستند که بتوانند در جام جهانی 

این  در  مسی  حضور  آخرین  احتمالا  که  قطر 

رقابت هاست، جام قهرمانی را بالای سر ببرند.

پسر دیه گو مارادونا در گفتگو با رادیو دل پلاتا اظهار 

داشت:» من احترام زیادی برای مسی قائل هستم. 

فکر می کنم او بهترین بازیکن دوران خودش است 

اما بهترین بازیکن تمام تاریخ نیست. فکر می کنم 

که هیچکس هرگز نمی تواند به پدر من برسد.«

با این حال او یکی از حامیان مسی است و با 

که  وقتی  گفت:»  بازیکن  این  عملکرد  از  تمجید 

مسی توانست با تیم ملی قهرمان کوپا آمه ریکا 

شود، بسیار برای او خوشحال شدم. بسیاری از افراد 

پس از این قهرمانی یاد گرفتند که باید دهان شان 

را ببندند. ما تیم قدرتمندی هستیم چون مسی را 

داریم و سال ها نمی دانستیم چطور باید از او لذت 

ببریم.«

دیه گو مارادونای جونیور بار دیگر به تفاوت سطح 

پدرش و مسی اشاره کرده و اضافه کرد:» پدر من از 

همه بالاتر و بهتر است. مسی بهترین بازیکن تاریخ 

فوتبال آدم هاست اما پدر من آدم عادی نبود که 

فوتبال بازی کند.«

پسر مارادونا:

 مسی هرگز به پدرم 
نمی رسد

مسی دوباره "هو " شد


